

РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.04.2019

г. Симферополь

№ 18-н

Об объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с проведением муниципального фестиваля «Салют Победы», посвященного 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, 75-летию освобождения Симферополя от фашистских захватчиков:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за активное участие в культурно-массовых мероприятиях, исполнительское мастерство и в связи с проведением муниципального фестиваля «Салют Победы», посвященного 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, 75-летию освобождения Симферополя от фашистских захватчиков

Образцовому детскому духовому оркестру Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского и юношеского творчества», Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа — лицей» №3 имени А.С. Макаренко муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Вокальному коллективу «Домисолька» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №18» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Вокально-хоровой студии «Крымские жемчужины» Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Радуга» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Вокальному коллективу «Дети солнца» Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Радуга» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Вокальному ансамблю «Звуки музыки» Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского и юношеского творчества» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Коллективу «Веселые нотки» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-гимназия, детский сад № 25» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Шоу группе «Фантазёры» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Коллективу «Музыкальная радуга» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №18» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Хору «Солнцесвет» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Таврическая школа-гимназия №20 имени Святителя Луки Крымского» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Арт-студии «Созвездие» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №27 имени Героя Советского Союза В.Ф. Маргелова» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Вокально-инструментальному ансамблю «Калина» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Симферопольская академическая гимназия» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Вокальному коллективу «Домисолька» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа для детей с ограниченными возможностями здоровья «Надежда» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Ансамблю «Петропавловская песня» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Таврическая школа-гимназия № 20 имени Святителя Луки Крымского» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Юношескому вокальному ансамблю «Вольница» Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Таврическая школа—гимназия № 20 имени Святителя Луки Крымского» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Вокальному ансамблю «Одноклассники» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 23» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Коллективу «Золотые нотки» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа–Гимназия №39» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Ансамблю «Каприз» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №11 имени К.А. Тренева» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Хореографическому коллективу «Время первых» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №29 имени Маршала Г.К. Жукова» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Театру эстрадного танца «Аквамарин» Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Радуга» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Студии современного танца «Браво» Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Радуга» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Ансамблю эстрадного спортивного танца «ALTER EGO» Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Радуга» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Коллективу «Drum Club 250» Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Радуга» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Ансамблю народного танца «Калинка» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 имени Ф.И. Толбухина» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Коллективу «Микс» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №14» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Коллективу «Восторг» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа—Гимназия $N \ge 10$ имени Э.К. Покровского» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Хореографическому ансамблю «Задоринка» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 23» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Коллективу «Симпатия» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школадетский сад № 36» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Хореографическому коллективу «Крокус» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-гимназия № 39» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.